
Název
zadavatele:

Nemocnice Havlíčkův Brod,
příspěvková organizace

Sídlo: Husova 2624
580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 00179540
Č. j.: VZ/12/2022

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000641“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je
odvoz a likvidaci nebezpečného odpadu, který vzniká v Nemocnici Havlíčkův Brod (NHB) při provádění
zdravotnických činností.
Cena sjednaná ve smlouvě: 1 809 777,50 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: FCC Česká republika, s.r.o.
Sídlo: Ďáblická 791/89

18200 Praha
IČO: 45809712

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vzhledem k vyloučení účastníka Purum s.r.o. byla nabídka účastníka FCC Česká republika, s.r.o.
posouzena komisí jako nejvhodnější k uzavření smlouvy. Účastník FCC Česká republika, s.r.o. rovněž
splnil všechny požadavky zadavatele a poskytl povinnou součinnost při uzavření smlouvy.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Purum s.r.o. Národní 961/25
11000 Praha 62414402 1 673 755 Kč bez

DPH

1 /2



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

2. FCC Česká republika,
s.r.o.

Ďáblická 791/89
18200 Praha 45809712 1 809 777,50 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Purum s.r.o. Národní 961/25
11000 Praha 62414402

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Účastník Purum s.r.o. sám odeslal zadavateli odstoupení z výběrového řízení.
Zadavatel tedy vyloučil účastníka Purum s.r.o. z výše uvedeného důvodu a rovněž z důvodu nesplnění
§ 124 odst. 2.
Účastník Purum s.r.o. se vzdal práva podat námitky proti rozhodnutí zadavatele o jeho vyloučení.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
___________

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
___________

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Vzhledem k předpokládané hodnotě VZ již nemohla být zakázka vyhlášena v režimu VZMR a proto
zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení (ZPŘ).

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebyly použity jiné komunikační prostředky.
Elektronické nabídky zadavatel obdržel na profil zadavatele na E-ZAK.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl u žádné z osob zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
___________

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
___________

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
ZŘ nebylo zrušeno.

V Havlíčkově Brodě dne 21.11.2022

Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, v.r.

2 /2


		2022-11-25T07:17:23+0100
	Mgr. David Rezničenko




